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NIVEL MEDIA ACADEMICA

VACANTE
51455
51456
51454
98506
98505
56959
51452
51453
17288
56844
89775
19448
56777
88969
5414
38819
88949
42049
7599
50632
7037
19986

21724

3523
97385

CONDICION
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE
PERMANENTE

PERMANENTE

PERMANENTE
PERMANENTE

HORAS

TOTAL DE MEDIA ACADEMICA: 25

MINISTERIO DE EDUCACION
CONCURSO DE NOMBRAMIENTO DE CENTROS DE FORMACION INTEGRAL BILINGUES

ANO 2023

CATEDRA
FISICA, TECNOLOGIA DE LA INFORMACION
EDUCACION FISICA, CiVICA, BELLAS ARTES
CIENCIAS NATURALES
ESPANOL
GEOGRAFIA
ORIENTACION
INGLES, ESPANOL
MATEMATICAS, CiVICA
ORIENTACION
ORIENTACION
EDUCACION FIiSICA
ESPANOL
ESPANOL
ETICA, LOGICA, RELIGION, BELLAS ARTES
EDUCACION FiSICA
INGLES
FISICA
FiSICA
QuiMICA
QUIMICA
GEOGRAFIA, CIVICA
FISICA

GEOGRAFIA DE PANAMA, GEOGRAFIA HUMANA, GEOGRAFIA

POLITICA, HISTORIA REL. PANAMA Y E.U.

LOGICA, FILOSOFIA, CIVICA, ETICA, BELLAS ARTES

ESPANOL

ESCUELA
C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO
C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO
C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO
C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO
C.E.F.I.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO
C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO
C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO
C.E.F.1.B. DE AZUERO PAPA FRANCISCO
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
C.E. BILINGUE SAN AGUSTIN DE KANKINTU
ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO

ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO

ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO
ACADEMIA BILINGUE PANAMA PARA EL FUTURO

DISTRITO
CHITRE
CHITRE
CHITRE
CHITRE
CHITRE
CHITRE
CHITRE
CHITRE

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

KANKINTU

PANAMA

PANAMA

PANAMA
PANAMA

DIFiCIL ACCESO



